ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 05/2006

				O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após ouvido Plenário, solicita o
encaminhamento de expediente a Exma. Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita
Municipal, requerendo que a mesma encaminhe cópia de nota fiscal, a qual fora pago através
de Cheque n° 190910.

JUSTIFICATIVA

				O  presente requerimento tem por finalidade exercer o acompanhamento e fiscalização
prevista na Lei Orgânica Municipal, sendo esta uma das principais incumbências do Poder
Legislativo.

Sala das Sessões em 24 de julho de 2006.

VER. JOÃO FRANCISCO  DOS SANTOS NETO